
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
    29.05.2014                                                                                                     № 1642          

  

 

О внесении изменений в постановление  

администрации города Мурманска от 25.10.2011 № 2013 «О порядке 

распределения бюджетных ассигнований, образовавшихся в результате 

экономии при размещении заказов на поставки товаров, выполнение 

работ, оказание услуг для муниципальных нужд, и создании комиссии по 

распределению бюджетных ассигнований, образовавшихся в результате 

экономии при размещении заказов на поставки товаров, выполнение 

работ, оказание услуг для муниципальных нужд» 

(в ред. постановлений от 26.09.2012 № 2328, от 10.06.2013 № 1431) 

 

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим 

законодательством, а также в связи с кадровыми изменениями в структуре 

управления финансов администрации города Мурманска п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 

25.10.2011 № 2013 «О порядке распределения бюджетных ассигнований, 

образовавшихся в результате экономии при размещении заказов на поставки 

товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, и 

создании комиссии по распределению бюджетных ассигнований, 

образовавшихся в результате экономии при размещении заказов на поставки 

товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» (в ред. 

постановлений от 26.09.2012 № 2328, от 10.06.2013 № 1431) (далее – 

постановление) следующие изменения: 

- преамбулу постановления изложить в новой редакции: 

«В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», в целях экономии и оптимизации 

расходов бюджета муниципального образования город Мурманск п о с т а н о в л я ю:». 

 

2. Внести в пункт 2.6 раздела 2 приложения № 1 к постановлению 

следующие изменения: 

2.1. Абзац 4 исключить. 

2.2. Абзац 5 считать абзацем 4 соответственно. 

 



                                                                        

 

2 

3. Внести в приложение № 2 к постановлению следующие изменения: 

3.1. Исключить Вавкину Татьяну Дмитриевну. 

3.2. Включить Мищенко Юлию Александровну – начальника отдела 

бюджетной политики, планирования и финансирования органов местного 

самоуправления управления финансов администрации города Мурманска – 

секретарем комиссии. 

 

4. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

5. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать 

настоящее  постановление. 

 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2014. 

 

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы администрации города Мурманска                                 А.Г. Лыженков 


